Выписка из приказа № 284 от 01.06.2010

В период с 19 по 24 апреля с.г. проходила студенческая научная

конференция, посвященная 65-й годовщине Великой Победы. Работа

проходила по секциям. В работе конференции участвовало 1279 студентов.

Заслушено 1183 доклада. Конференция прошла на высоком научно-

техническом уровне. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За хорошую и отличную учебу, активное участие в подготовке

докладов на конференцию объявить благодарность и увеличить в июне

месяце 2010 года размер ранее установленной стипендии мая 2010 года

нижеперечисленным студентам за счет экономии средств

стипендиального фонда на 700 руб.

1. Ефименковой Е.В. (гр. 09-МОА)

2. Стишенок А.В. (гр. 08-ПО1)

3. Садретдинову Е.Р. (гр. 08-МОА)

4. Исканцеву Н.В. (гр. 07-МОА)

5. Чернякову Д.С. (гр. 07-МОА)

6. Лучину М.Ю. (гр. 06-МОА)

7. Огурцову С.Н. (гр. 06-МОА)

8. Марочкиной Ю.С. (гр. 06-МОА)

9. Телешовой А.М. (гр. 06-МОА)

10. Малявко С.И. (гр. 06-ПО1)

11. Трубакову Е.О. (гр. 05-ПО1)

12. Клепинину С.Б. (гр. 05-ПО2)

13. Волкову В.В. (гр. 05-ПО2)

2. За активное участие, хорошую подготовку докладов и выступлений на

конференцию объявить благодарность следующим студентам:

1. Радченко А.О. (гр. 08-ПО1)

2. Лаптевой Ю.В. (гр. 08-ПО1)

3. Комендантову П.Г. (гр. 09-МОА)

4. Сорокину И.В. (гр. 08-ПОс)

5. Степченко П.А. (гр. 08-ПО1)

6. Егоренкову В.И. (гр. 08-ПО1)

7. Полевому В.В. (гр. 08-ПО1)

8. Митиной Д.С. (гр. 08-ПО1)

9. Иванову М.А. (гр. 08-ПО1)

10. Бегунову Д.А. (гр. 08-ПО1)

11. Шелыкальнову О.Ю. (гр. 08-ПО1)

12. Гридиной Е.В. (гр. 09-ПО3)

13. Елисееву А.Н. (гр. 06-ПО3)

14. Карасеву Д.А. (гр. 06-МОА)

15. Бабурину А.Н. (гр. 05-ПО1)

16. Случевскому А.В. (гр. 05-ПО1)

17. Брундасовой Д.М. (гр. 05-ПО1)

18. Годиной Е.О. (гр. 05-ПО2)

19. Жукову П.П. (гр. 06-ПО1)

20. Киреенко А.А. (гр. 05-ПО2)

21. Бородуле Я.В. (гр. 09-ИВТ1МГ)

22. Квитко Д.В. (гр. 06-ПО1)

23. Саловскому А.В. (гр. 09-ИВТ1МГ)

24. Машурову А.В. (гр. 08-МОА)

25. Кулешову В.И. (гр. 08-МОА)

26. Романенкову М.А. (гр. 08-МОА)

27. Морякину Д.Е. (гр. 06-ПО4)

28. Кирюшину К.С. (гр. 06-ПО3)

29. Кальченко К.А. (гр. 08-МОА)